

ANNETTE K ApS

Lykkesholms Allé 7, 1 tv
1902 Frederiksberg C

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/11/2018

Annette K. Olesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ANNETTE K ApS
Lykkesholms Allé 7, 1 tv
1902 Frederiksberg C

CVR-nr: 30719271
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i værdipapirer og fast ejendom, og dertil - efter direktionens skøn - beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Årsrapporten for 2017/18 udviser et resultat på kr. 6.782 samt en egenkapital på kr. 154.238
Resultatet for den forløbne regnskabsperiode er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes en positiv udvikling for næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		97.761	186.561
Personaleomkostninger	1	-85.755	-287.273
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.247	-8.571
Resultat af ordinær primær drift		4.759	-109.283
Andre finansielle indtægter		3.352	0
Øvrige finansielle omkostninger		-293	
Andre finansielle omkostninger			-311
Ordinært resultat før skat		7.818	-109.594
Skat af årets resultat	2	-1.036	18.394
Årets resultat		6.782	-91.200
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		6.782	-91.200
I alt		6.782	-91.200

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.481	14.727
Materielle anlægsaktiver i alt	3	27.481	14.727
Deposita		0	26.416
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	26.416
Anlægsaktiver i alt		27.481	41.143
Udskudte skatteaktiver		60.081	61.117
Andre tilgodehavender		22.000	30.714
Tilgodehavender i alt		82.081	91.831
Likvide beholdninger		115.371	49.818
Omsætningsaktiver i alt		197.452	141.649
Aktiver i alt		224.933	182.792

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		29.238	22.456
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		154.238	147.456
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.443	27.685
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		35.252	7.651
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		70.695	35.336
Gældsforpligtelser i alt		70.695	35.336
Passiver i alt		224.933	182.792

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	22.456	0	147.456
Årets resultat		6.782	0	6.782
Egenkapital, ultimo	125.000	29.238	0	154.238

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	37.764	234.367
Pensionsbidrag	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	1.000	4.405
Personaleomkostninger i øvrigt	-1.009	501
	85.755	287.273

2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat (regulering skat Frankrig)	0	5.501
Ændring af udskudt skat	1.036	-37.481
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	1.036	-37.481

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Materielle anlægsaktiver kr.	Finansielle anlægsaktiver kr.
Kostpris primo	34.408	26.416
Tilgang	20.001	0
Afgang	0	26.416
Kostpris ultimo	54.409	0
Af- og nedskrivning primo	19.681	0
Årets afskrivning	7.247	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	26.928	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27.481	0

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af års-rapporten.